中医院工会[2010]2号
绍兴市中医院工会关于做好2010年
工会积极分子评选工作的通知
各工会小组：
2010年，我院工会在党委的正确领导下，按照上级工会的部署和要求，紧紧围绕医院中心工作，认真履行职责，服务大局，促进和谐，充分发挥工会作用，较好地完成了各项工作目标。全体会员以主人翁精神立足岗位，奋发进取，为医院稳定发展做出了积极贡献。为总结经验，表彰先进，进一步促进工会工作的开展，现将2010年度工会积极分子评选事项通知如下：

一、 工会积极分子条件：

1、认真学习实践科学发展观，贯彻《工会法》。关心政治、遵章守纪，热爱集体。

2、密切联系群众，助人为乐，关心帮助同志，乐于为职工办实事、办好事，民主意识强。

3、热爱工会工作，认真完成工会组织交办的各项任务，积极组织职工参加工会和医院开展的各项活动，参与面广，效果明显。
4、业绩明显，办事公道，为人诚恳，自觉接受组织和职工的监督。
二、评选方法
1、工会积极分子评选对象为全体工会会员。各工会小组以会员人数的10%比例推荐候选人。
2、坚持实事求是，民主推荐，走群众路线，候选人必须经本工会小组会员讨论通过。
3、候选人名单于12月30日前报医院工会。
                                二0一0年十月二十二日

主题词：工会 积极分子 评选 通知
绍兴市中医院党政办公室                     2010年12月22日印发
                                           共印60份